www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

196 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXVI

ld:1518E9955F9886C7

6ST.IAUl
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRA TO DO PRIMEIRO ADITIVO DO CONVÊNIO 001/2020

CONVÊNIO Nº 001/2020 - PRIMEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO CONCESSAO PELA CONCEDENTE DE 02 (DOIS) . SERIDORES

CONTRATADOS PARA DESEMPENHAR AS ATRIBUIÇÕES QUE LHES
FOREM CONFIADAS PELA CONVENENTE -

CONCEDENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO/PI, inscrita no
CNPJ nº 06.772.8S9/0001--03

CONVENENTE SUBSEÇAO JUDICIARIA FEDERAL DE SAO RAIMUNDO NONATO/PI
(JUSTIÇA FEDERAL)

DATADA 10/02/2022
ASSINATIJRA

VIGENClA 02 (DOIS) ANOS, PODENDO SER PRORROGADO OU RESCINDIDO DE
ACORDO COM A VONTADE DAS PARTES, CONFORME CLÁUSULA 2°

DO CONVÊNIO N' 001/2020
SIGNATARIO CARMELITA DE CASTRO SILVA - PREFEITA MUNICIPAL DE SAO

RAIMUNDO NONATO/PI (CONCEDENTE)
ILTON DE VIEIRA LEÃO - DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA
FEDERAL DA COMARCA DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI
(CONVENENTE)

São Raimundo Nonato/PI, 1 O de fevereiro de 2022.

C°t-.., ~ \....:: J ~ f'- b s· '---.
CARMELITA"bELA:sTIU)"SILVA '

Prefeita Municipal

ld: 12525EA4A4848773

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMmIDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 004/2022
TOMADA DE PREÇO 001/2022
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE OBRAS CMS, PARA CONSTRUÇÃO DE
PRAÇA PÚBLICA NO BAIRRO SÃO FÉLIX NA ZONA
URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMmIDO NONATO/PI.
MUNIC1PIO DE SÃO RAIMmIDO NONATO-PI
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03
ISABELA MOURA DE ASSIS CASTRO - ME
CNPJ/MF sob o nº 08.348.707/0001-03

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, ISS E OUTROS RECURSOS.
VALOR R$ 163.890,14 (cento e sessenta e três mil, oitocentos e noventa reais

e auarenta centavos)
DATA DA ASSINATURA 14 de fevereiro de 2022
VIGENCIA 03 (três) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Isabela Moura de Assis Castro (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 14 de fevereiro de 2022.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO

ld :0471A7F0FD20877 4

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 005/2022
MODALIDADE TOMADA DE PRECO Nº. 002/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
OBJETO CONSTRUÇÃO DE OBRAS CMS, PARA AMPLIAÇÃO DA

BASE DESCENTRALIZADA DO SAMU
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUUE

CNPJ Nº Ol.865.085/0001-33
CONTRATADA ISABELA MOURA DE ASSIS CASTRO

CNPJ N° 08.348.707/0001-03
FONTE DE RECURSO FPM ICMS ISS E OUTROS RECURSOS
VALOR R$ 173.830,88 (cento e setenta e três mil, oitocentos e trinta reais e

oitenta e oito centavos).
DATADA ASSINATURA 14 de fevereiro de 2022
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

03 (três) meses
Jussival de Macêdo Silva Júnior (CONTRATANTE)
Isabela Moura de Assis Castro /CONTRATADA)

São Raimundo Nonato/PI, 14 de fevereiro de 2022.

Jussival de Macêdo Silva Júnior
Secretário Municipal de Saúde

CONTRATANTE

ld:12525EA4A4848627

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Raimundo Nonato --'---~

PORTARIA Nº 023/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI , da Lei Orgânica do Municlpio de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. PAULO HENRIQUE DA

SOLIDADE DA COSTA, RG: 7.555.999 -SSP/Pl e CPF: 071.553.155-75, para
exercer em comissão o Cargo de Chefe de Divisão do Matadouro lotado junto
à Secretaria de Agricultura e Abastecimento, do Municlpio de São Raimundo
Nonato.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
nonato - PI, ao 15 (quinze) dia de fevereiro de 2022.

CARMELITA'
DE CASTRO =:=.:::,:;:..
SILVA:342-3 ~:: '
290732,9
Carmelita de Castro SIiva

Prefeita municipal